成后，同步提交季度服务考核表。

三、服务期限

本项目服务期限为羊山、浉河院区为三年，淮滨院区三年（原清

单淮滨院区服务期两年，经双方协商，企业承诺淮滨院区赠送一年服

务），合同一年一签，本次合同自 2026 年 2 月 4 日起至 2027 年 2

月 3 日止；合同期满前 30 日，经甲方考评合格后方可续签下一年度

合同，考评不合格则本合同期满自动终止，乙方需完成现场收尾工作

并配合甲方进行设施状态验收。

四、服务费用及支付方式

1.服务费用：本项目羊山、浉河、淮滨院区为三年，服务包干总

价为人民币 1680000 元（大写： 壹佰陆拾捌 万元整），一个季度费

用共计 140000 元（大写：拾肆 万元整）该费用包含人工、机械、耗

材、运输、处置、应急处理、税费等全部相关费用，甲方无需另行支

付其他费用。

2.支付周期：费用按季度支付，乙方每季度完成整体深度清淤并

向甲方提交合格的季度考核表及影像资料，经甲方审核确认无误后，

乙方开具等额合法有效的增值税发票，甲方在收到发票后 30 个工作

日内通过银行转账方式支付当季度服务费用。

3.银行账户

乙方账户：河南豫泰环境科技有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司信阳直属支行

账号：16790101040016487